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13 marca odbędzie się premiera książki pt. „69 biznesowych porad dla przedsiębiorczych kobiet”. Jej

autorką jest dziennikarka ekonomiczna i pomysłodawczyni Akademii Kobiecej Przedsiębiorczości

Elżbieta Jachymczak.

Autorka swoją książką odpowiedziała na społeczny głos kobiet. Wieloletnie doświadczenie w

biznesie oraz wywiady z wieloma kobietami potwierdziły, że kobiety potrzebują marketingu,

promocji oraz wsparcia w biznesie.

Założycielka i pomysłodawczyni Akademii Kobiecej Przedsiębiorczości zebrała w swojej książce

sześćdziesiąt dziewięć biznesowych porad, które pomagają w prowadzeniu własnej firmy i nie

tylko. W książce znajdują się porady finansowe, biznesowe i mentoringowe.

Na potrzeby publikacji autorka przeprowadziła czternaście wywiadów z kobietami biznesu.

Oto bohaterki książki:

Ilona Adamska – wydawca i redaktor naczelna magazynu „Law Business Quality”,

autorka książek

Angelika Chrapkiewicz-Gądek – podróżniczka

Tamara Górecka-Werońska – fizjoterapeutka i bikefitterka

Katarzyna Gumula-Kubicka – prawnik, adwokat

Tatiana Mindlewicz-Puacz – trenerka w zakresie komunikacji interpersonalnej i masowej

Beata Morsztyn – trenerka

Beata Olchowy – artysta plastyk

Sabina Olesiak – agentka ubezpieczeniowa

Ludmiła Petrenko – terapeutka urody

Sylwia Plona-Zduńczyk – trenerka kompetencji biznesowych

Aneta Pondo – dziennikarka, pisarka, założycielka i redaktor naczelna magazynu „Miasto

Kobiet”

Lidia Poradzisz – szkoleniowiec, odkrywca talentów

Ola Świąder – konsultantka ślubna, stylistka osobista

Gabriela Zalejska-Trzepla – szefowa firmy rekrutacyjnej

Książka jest poradnikiem przeznaczonym dla każdej kobiety. Przedsiębiorczość dla autorki

równoznaczna jest z byciem zorganizowaną w życiu i w biznesie.

Określona część dochodu z pierwszego nakładu książki zostaje przekazana na cel charytatywny.

Odbiorcą pomocy społecznej jest Angelika Chrapkiewicz-Gądek, która od trzeciego roku życia

cierpi na rdzeniowy zanik mięśni.

Książka już jest dostępna na stronie internetowej jachymczak.pl. Oficjalna premiera odbędzie

się 13 marca, o godz. 17.30 w Hotelu Niebieskim w Krakowie. Bilety dostępne są tutaj.
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